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Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
02.05.2021 - 10:55 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,54 2:08.89 II 60,00
25m: 14.11 14.11 75m: 47.10 16.78 125m: 1:20.57 16.75 175m: 1:53.52 16.21
50m: 30.32 16.21 100m: 1:03.82 16.72 150m: 1:37.31 16.74 200m: 2:08.89 15.37

2. АШЕКО Матвей 2009 II СШОР №1 Москва МОС +0,52 2:10.55 II 52,00
25m: 14.25 14.25 75m: 47.32 16.93 125m: 1:21.09 16.86 175m: 1:54.50 16.57
50m: 30.39 16.14 100m: 1:04.23 16.91 150m: 1:37.93 16.84 200m: 2:10.55 16.05

3. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ №4 Москва МОС +0,63 2:10.95 II 45,00
25m: 14.36 14.36 75m: 47.34 16.78 125m: 1:21.82 17.23 175m: 1:55.20 16.19
50m: 30.56 16.20 100m: 1:04.59 17.25 150m: 1:39.01 17.19 200m: 2:10.95 15.75

4. КОТЛЯРЕНКО Артем 2009 I СШ №12 Воронеж ВРЖ +0,69 2:13.09 II 41,00
25m: 14.36 14.36 75m: 47.52 16.86 125m: 1:21.86 17.23 175m: 1:56.61 17.33
50m: 30.66 16.30 100m: 1:04.63 17.11 150m: 1:39.28 17.42 200m: 2:13.09 16.48

5. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,61 2:14.95 II 37,00
25m: 14.61 14.61 75m: 48.25 16.88 125m: 1:22.86 17.30 175m: 1:57.98 17.42
50m: 31.37 16.76 100m: 1:05.56 17.31 150m: 1:40.56 17.70 200m: 2:14.95 16.97

6. ТКАЧЕВ Тихон 2010 III СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:15.70 II 33,00
25m: 14.60 14.60 75m: 47.79 17.08 125m: 1:23.13 17.73 175m: 1:58.62 17.78
50m: 30.71 16.11 100m: 1:05.40 17.61 150m: 1:40.84 17.71 200m: 2:15.70 17.08

7. СИПЛЕВОЙ Артём 2009 II СШ №4 Москва МОС +0,51 2:16.10 II 30,00
25m: 15.05 15.05 75m: 48.56 16.99 125m: 1:23.52 17.53 175m: 1:59.09 17.62
50m: 31.57 16.52 100m: 1:05.99 17.43 150m: 1:41.47 17.95 200m: 2:16.10 17.01

8. ЗВЕРЕВ Георгий 2009 III СШОР Петродворцового р-на Санкт-ПетербургСПБ +0,74 2:16.89 II 27,00
25m: 15.05 15.05 75m: 48.90 17.32 125m: 1:24.27 17.61 175m: 1:59.92 17.62
50m: 31.58 16.53 100m: 1:06.66 17.76 150m: 1:42.30 18.03 200m: 2:16.89 16.97

9. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:17.58 II 24,00
25m: 15.12 15.12 75m: 49.55 17.54 125m: 1:24.99 17.61 175m: 2:00.34 17.38
50m: 32.01 16.89 100m: 1:07.38 17.83 150m: 1:42.96 17.97 200m: 2:17.58 17.24

10. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 III СШ "Ивантеевка" МО 2:17.76 II 22,00
25m: 14.74 14.74 75m: 47.91 17.05 125m: 1:23.57 17.98 175m: 1:59.83 18.17
50m: 30.86 16.12 100m: 1:05.59 17.68 150m: 1:41.66 18.09 200m: 2:17.76 17.93

11. ЛИТВИНЮК Ростислав 2009 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,76 2:18.68 II 20,00
25m: 15.28 15.28 75m: 49.87 17.60 125m: 1:25.49 17.69 175m: 2:01.75 17.97
50m: 32.27 16.99 100m: 1:07.80 17.93 150m: 1:43.78 18.29 200m: 2:18.68 16.93

12. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 II СШОР №1 Москва МОС +0,65 2:18.80 II 18,00
25m: 15.33 15.33 75m: 50.70 18.04 125m: 1:27.11 18.46 175m: 2:02.37 17.42
50m: 32.66 17.33 100m: 1:08.65 17.95 150m: 1:44.95 17.84 200m: 2:18.80 16.43

13. ВОЛОТОВ Кирилл 2009 II ЗАО "Академия Спорта" Москва МОС +0,77 2:19.01 II 16,00
25m: 14.69 14.69 75m: 49.75 17.80 125m: 1:26.60 18.45 175m: 2:02.81 18.18
50m: 31.95 17.26 100m: 1:08.15 18.40 150m: 1:44.63 18.03 200m: 2:19.01 16.20

14. КРАСНОБАЕВ Максим 2009 III СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,85 2:19.15 II 14,00
25m: 48.66 48.66 100m: 1:06.55 35.41 150m: 1:43.15 18.10
50m: 31.14 125m: 1:25.05 18.50 200m: 2:19.15 36.00

15. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,64 2:19.43 II 12,00
25m: 14.95 14.95 75m: 49.43 17.41 125m: 1:26.19 18.18 175m: 2:02.59 17.63
50m: 32.02 17.07 100m: 1:08.01 18.58 150m: 1:44.96 18.77 200m: 2:19.43 16.84

16. БОРТЕНЕВ Иван 2009 III СШОР Приморского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,64 2:19.61 II 10,00
25m: 14.62 14.62 75m: 49.60 18.12 125m: 1:26.18 18.06 175m: 2:02.39 17.93

50m: 31.48 16.86 100m: 1:08.12 18.52 150m: 1:44.46 18.28 200m: 2:19.61 17.22

17. БУХВАЛОВ Матвей 2009 III СШОР Каменск-Уральский СВРД +0,72 2:19.69 II 9,00
25m: 14.89 14.89 75m: 48.53 17.24 125m: 1:24.87 18.36 175m: 2:02.08 18.40
50m: 31.29 16.40 100m: 1:06.51 17.98 150m: 1:43.68 18.81 200m: 2:19.69 17.61
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ЗАХАРОВ Андрей 2009 II СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,72 2:19.95 II 8,00
25m: 15.39 15.39 75m: 50.52 18.17 125m: 1:26.75 18.51 175m: 2:03.11 18.04
50m: 32.35 16.96 100m: 1:08.24 17.72 150m: 1:45.07 18.32 200m: 2:19.95 16.84

19. ТРЕТЬЯКОВ Глеб 2009 II СШОР №8 Самара СМР +0,72 2:20.65 II 7,00
25m: 15.81 15.81 75m: 50.79 17.60 125m: 1:27.23 18.37 175m: 2:03.29 17.59
50m: 33.19 17.38 100m: 1:08.86 18.07 150m: 1:45.70 18.47 200m: 2:20.65 17.36

20. ВАСИЛЕВСКИЙ Максим 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,66 2:20.90 II 6,00
25m: 15.10 15.10 75m: 49.75 17.54 125m: 1:26.05 18.30 175m: 2:03.05 18.37
50m: 32.21 17.11 100m: 1:07.75 18.00 150m: 1:44.68 18.63 200m: 2:20.90 17.85

21. КАРЕВ Савелий 2009 II СШОР №8 Самара СМР +0,79 2:21.92 III 5,00
25m: 15.24 15.24 75m: 50.37 17.78 125m: 1:27.35 18.64 175m: 2:04.34 18.42
50m: 32.59 17.35 100m: 1:08.71 18.34 150m: 1:45.92 18.57 200m: 2:21.92 17.58

22. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,68 2:21.98 III 4,00
25m: 15.37 15.37 75m: 50.25 17.59 125m: 1:26.47 18.16 175m: 2:04.08 18.71
50m: 32.66 17.29 100m: 1:08.31 18.06 150m: 1:45.37 18.90 200m: 2:21.98 17.90

23. НАБОКО Александр 2010 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,76 2:22.15 III 3,00
25m: 15.57 15.57 75m: 42.43 9.53 125m: 1:16.04 6.26 175m: 2:05.22 18.20
50m: 32.90 17.33 100m: 1:09.78 27.35 150m: 1:47.02 30.98 200m: 2:22.15 16.93

24. ВОЛКОВ Иван 2010 III СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,62 2:22.99 III 2,00
25m: 16.26 16.26 75m: 52.05 18.26 125m: 1:28.98 18.67 175m: 2:05.77 18.12
50m: 33.79 17.53 100m: 1:10.31 18.26 150m: 1:47.65 18.67 200m: 2:22.99 17.22

25. АГАФОНОВ Александр 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,77 2:23.16 III 1,00
25m: 15.36 15.36 75m: 50.56 17.80 125m: 1:27.82 18.72 175m: 2:05.12 18.83
50m: 32.76 17.40 100m: 1:09.10 18.54 150m: 1:46.29 18.47 200m: 2:23.16 18.04

26. ТИХОНОВ Александр 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:23.96 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 51.34 18.16 125m: 1:28.52 18.72 175m: 2:06.59 18.62
50m: 33.18 17.34 100m: 1:09.80 18.46 150m: 1:47.97 19.45 200m: 2:23.96 17.37

27. РЫБКИН Ярослав 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,59 2:24.36 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 52.49 18.68 125m: 1:30.21 18.61 175m: 2:07.38 18.34
50m: 33.81 18.00 100m: 1:11.60 19.11 150m: 1:49.04 18.83 200m: 2:24.36 16.98

28. КОЖУРОВ Владимир 2009 III ДЮСШ Заречный СВРД +0,65 2:24.41 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 51.43 18.16 125m: 1:28.88 18.87 175m: 2:06.45 18.77
50m: 33.27 17.52 100m: 1:10.01 18.58 150m: 1:47.68 18.80 200m: 2:24.41 17.96

29. ЕМЕЛЬЯНОВ Артемий 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,66 2:24.70 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 51.10 18.48 125m: 1:29.30 19.39 175m: 2:07.24 19.19
50m: 32.62 17.20 100m: 1:09.91 18.81 150m: 1:48.05 18.75 200m: 2:24.70 17.46

30. КОРНЕВ Аркадий 2009 II Mychamps Казань ТАТР +0,55 2:25.06 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 51.72 18.54 125m: 1:29.40 19.00 175m: 2:07.36 18.84
50m: 33.18 17.55 100m: 1:10.40 18.68 150m: 1:48.52 19.12 200m: 2:25.06 17.70

31. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,50 2:25.18 III -
25m: 15.68 15.68 75m: 51.36 18.15 125m: 1:29.41 19.23 175m: 2:07.32 18.84
50m: 33.21 17.53 100m: 1:10.18 18.82 150m: 1:48.48 19.07 200m: 2:25.18 17.86

32. СЕРГИЕНКО Павел 2010 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,88 2:25.37 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.16 18.72 125m: 1:31.62 19.30 175m: 2:08.99 18.09
50m: 34.44 18.29 100m: 1:12.32 19.16 150m: 1:50.90 19.28 200m: 2:25.37 16.38

33. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 III СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,78 2:25.43 III -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.73 17.90 125m: 1:28.49 19.44 175m: 2:07.04 19.58
50m: 32.83 17.53 100m: 1:09.05 18.32 150m: 1:47.46 18.97 200m: 2:25.43 18.39

34. ШАШКОВ Лев 2009 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 2:25.65 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 53.73 18.87 125m: 1:32.12 18.91 175m: 2:08.84 17.46
50m: 34.86 18.65 100m: 1:13.21 19.48 150m: 1:51.38 19.26 200m: 2:25.65 16.81

35. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,67 2:26.01 III -
25m: 16.42 16.42 75m: 53.11 18.85 125m: 1:30.65 18.93 175m: 2:08.02 18.59
50m: 34.26 17.84 100m: 1:11.72 18.61 150m: 1:49.43 18.78 200m: 2:26.01 17.99
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. СИРОТКИН Вячеслав 2009 II СШ №6 Кострома КСТР +0,67 2:26.23 III -
25m: 15.06 15.06 75m: 51.31 18.60 125m: 1:30.01 19.68 175m: 2:08.85 19.19
50m: 32.71 17.65 100m: 1:10.33 19.02 150m: 1:49.66 19.65 200m: 2:26.23 17.38

37. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,79 2:27.07 III -
25m: 15.85 15.85 100m: 1:11.59 37.84 150m: 1:49.73 19.05 200m: 2:27.07 18.03
50m: 33.75 17.90 125m: 1:30.68 19.09 175m: 2:09.04 19.31

38. ПРИМАКИН Александр 2009 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,89 2:27.09 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.80 18.90 125m: 1:30.98 19.44 175m: 2:09.40 18.88
50m: 33.90 17.93 100m: 1:11.54 18.74 150m: 1:50.52 19.54 200m: 2:27.09 17.69

39. БАН Егор 2009 Iюн СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,72 2:27.20 III -
25m: 15.16 15.16 75m: 50.58 18.03 125m: 1:28.48 19.46 175m: 2:08.10 19.67
50m: 32.55 17.39 100m: 1:09.02 18.44 150m: 1:48.43 19.95 200m: 2:27.20 19.10

40. АНТОНОВ Максим 2009 III СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,69 2:27.38 III -
25m: 16.32 16.32 75m: 53.50 18.86 125m: 1:31.82 19.03 175m: 2:09.56 18.62
50m: 34.64 18.32 100m: 1:12.79 19.29 150m: 1:50.94 19.12 200m: 2:27.38 17.82

41. САДЫКОВ Марсель 2009 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,96 2:27.39 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.90 18.84 125m: 1:30.83 19.08 175m: 2:09.63 19.52
50m: 34.06 18.09 100m: 1:11.75 18.85 150m: 1:50.11 19.28 200m: 2:27.39 17.76

42. ЧЕРВОННЫЙ Платон 2010 III СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,62 2:27.64 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 52.12 18.50 125m: 1:30.72 19.38 175m: 2:09.66 19.25
50m: 33.62 17.57 100m: 1:11.34 19.22 150m: 1:50.41 19.69 200m: 2:27.64 17.98

43. КАЧАЛКИН Максим 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,52 2:28.03 III -
25m: 16.24 16.24 75m: 52.49 18.60 125m: 1:30.72 19.44 175m: 2:09.81 19.62
50m: 33.89 17.65 100m: 1:11.28 18.79 150m: 1:50.19 19.47 200m: 2:28.03 18.22

44. ГАЙНУЛЛИН Эмир 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 2:28.52 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 54.51 19.26 125m: 1:33.40 19.54 175m: 2:11.24 18.76
50m: 35.25 18.64 100m: 1:13.86 19.35 150m: 1:52.48 19.08 200m: 2:28.52 17.28

45. ДЕМЕНТЬЕВ Денис 2010 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 2:28.94 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 52.43 18.77 125m: 1:31.32 19.64 175m: 2:11.12 20.00
50m: 33.66 17.65 100m: 1:11.68 19.25 150m: 1:51.12 19.80 200m: 2:28.94 17.82

КОЛОТЕНКО Сергей 2010 III ШП SPN Химки МО +0,80 2:28.94 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 54.61 19.16 125m: 1:33.24 19.39 175m: 2:11.64 18.89
50m: 35.45 18.81 100m: 1:13.85 19.24 150m: 1:52.75 19.51 200m: 2:28.94 17.30

47. БАРАНОВ Ростислав 2010 II СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,69 2:29.43 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 52.24 18.82 125m: 1:32.26 20.28 175m: 2:11.49 19.50
50m: 33.42 17.80 100m: 1:11.98 19.74 150m: 1:51.99 19.73 200m: 2:29.43 17.94

48. ДЕМЧЕНКО Илья 2009 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,61 2:29.51 III -
25m: 17.21 17.21 75m: 55.39 19.42 125m: 1:34.48 19.58 175m: 2:12.47 18.90
50m: 35.97 18.76 100m: 1:14.90 19.51 150m: 1:53.57 19.09 200m: 2:29.51 17.04

49. ШИШКИН Максим 2009 II ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,72 2:29.53 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 52.13 18.43 125m: 1:31.48 20.04 175m: 2:11.49 19.80
50m: 33.70 18.07 100m: 1:11.44 19.31 150m: 1:51.69 20.21 200m: 2:29.53 18.04

50. ИВАНОВ Арсений 2010 III СК "Динамо" Москва МОС +0,59 2:30.30 III -
25m: 16.84 16.84 75m: 55.38 19.40 125m: 1:34.42 19.90 175m: 2:12.41 18.82
50m: 35.98 19.14 100m: 1:14.52 19.14 150m: 1:53.59 19.17 200m: 2:30.30 17.89

51. НАСЕКИН Александр 2009 II ШП SPN Химки МО +0,66 2:30.31 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 53.75 19.08 125m: 1:32.44 19.37 175m: 2:11.71 19.18
50m: 34.67 18.56 100m: 1:13.07 19.32 150m: 1:52.53 20.09 200m: 2:30.31 18.60

52. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,70 2:30.74 III -
25m: 15.59 15.59 75m: 52.47 18.89 125m: 1:31.48 19.64 175m: 2:11.50 20.04
50m: 33.58 17.99 100m: 1:11.84 19.37 150m: 1:51.46 19.98 200m: 2:30.74 19.24

53. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,51 2:30.99 III -
25m: 16.25 16.25 75m: 53.95 19.13 125m: 1:33.38 19.89 175m: 2:12.83 19.98
50m: 34.82 18.57 100m: 1:13.49 19.54 150m: 1:52.85 19.47 200m: 2:30.99 18.16
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54. КОЛЕСНИК Владислав 2009 III ФСК "СТЗ" Полевской СВРД +0,85 2:31.00 III -
25m: 16.31 16.31 75m: 55.03 20.69 125m: 1:35.16 21.02 175m: 2:14.37 19.73
50m: 34.34 18.03 100m: 1:14.14 19.11 150m: 1:54.64 19.48 200m: 2:31.00 16.63

55. КУКУШКИН Никита 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,84 2:31.65 III -
25m: 16.85 16.85 75m: 54.32 18.75 125m: 1:34.14 20.14 175m: 2:12.93 19.47
50m: 35.57 18.72 100m: 1:14.00 19.68 150m: 1:53.46 19.32 200m: 2:31.65 18.72

56. ИВАНЧЕНКО Владислав 2009 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,63 2:31.77 III -
25m: 16.42 16.42 75m: 55.01 19.85 125m: 1:34.02 19.63 175m: 2:13.61 19.93
50m: 35.16 18.74 100m: 1:14.39 19.38 150m: 1:53.68 19.66 200m: 2:31.77 18.16

57. ЗАХАРОВ Даниил 2010 III АНО ЦСП "Динамо" Москва МОС +0,57 2:32.29 III -
25m: 17.28 17.28 75m: 55.43 19.45 125m: 1:34.69 19.34 175m: 2:13.89 19.67
50m: 35.98 18.70 100m: 1:15.35 19.92 150m: 1:54.22 19.53 200m: 2:32.29 18.40

58. КАЛАБИНОВ Кирилл 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,65 2:32.58 III -
25m: 16.42 16.42 75m: 54.64 19.53 125m: 1:34.31 19.86 175m: 2:13.82 19.25
50m: 35.11 18.69 100m: 1:14.45 19.81 150m: 1:54.57 20.26 200m: 2:32.58 18.76

59. ПАВЕЛКО Сергей 2009 III ЦСиО "Самбо-70 " Ясенево" Москва МОС +0,74 2:32.67 III -
25m: 16.50 16.50 75m: 54.70 19.54 125m: 1:34.67 20.11 175m: 2:14.26 18.92
50m: 35.16 18.66 100m: 1:14.56 19.86 150m: 1:55.34 20.67 200m: 2:32.67 18.41

60. МИХАЛЬЦОВ Матвей 2009 II СШ №6 Кострома КСТР +0,90 2:32.70 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 53.34 18.88 150m: 1:53.08 40.42 200m: 2:32.70 19.26
50m: 34.46 18.25 100m: 1:12.66 19.32 175m: 2:13.44 20.36

61. БОЙЦОВ Арсений 2009 III СШОР Приморского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,72 2:33.15 III -
25m: 15.52 15.52 75m: 1:32.21 58.73 150m: 1:53.03 40.90 200m: 2:33.15 19.98
50m: 33.48 17.96 100m: 1:12.13 175m: 2:13.17 20.14

62. ПЕНЬКОВ Матвей 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,58 2:33.32 III -
25m: 16.84 16.84 75m: 54.85 19.34 125m: 1:34.35 19.67 175m: 2:14.33 19.84
50m: 35.51 18.67 100m: 1:14.68 19.83 150m: 1:54.49 20.14 200m: 2:33.32 18.99

63. ВАЛЕНТЫНОВИЧЮС Модест 2009 III ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:33.35 III -
25m: 16.96 16.96 75m: 56.22 20.29 125m: 1:35.22 18.92 175m: 2:15.18 19.88
50m: 35.93 18.97 100m: 1:16.30 20.08 150m: 1:55.30 20.08 200m: 2:33.35 18.17

64. ЯНЫГИН Никита 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,79 2:33.46 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 55.39 19.72 125m: 1:34.98 19.70 175m: 2:14.72 20.11
50m: 35.67 18.81 100m: 1:15.28 19.89 150m: 1:54.61 19.63 200m: 2:33.46 18.74

65. КУЧИН Тимур 2009 III СШ №6 Кострома КСТР +0,63 2:33.47 III -
25m: 17.00 17.00 75m: 55.23 19.20 125m: 1:34.94 20.08 175m: 2:14.34 19.41
50m: 36.03 19.03 100m: 1:14.86 19.63 150m: 1:54.93 19.99 200m: 2:33.47 19.13

66. СТЕНЮШКИН Никита 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,45 2:33.55 III -
25m: 16.69 16.69 75m: 55.89 19.42 125m: 1:35.43 19.44 175m: 2:15.05 19.77
50m: 36.47 19.78 100m: 1:15.99 20.10 150m: 1:55.28 19.85 200m: 2:33.55 18.50

67. ПУДЛИК Захар 2009 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,69 2:33.56 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 54.47 19.44 125m: 1:34.26 20.13 175m: 2:14.53 19.99
50m: 35.03 18.69 100m: 1:14.13 19.66 150m: 1:54.54 20.28 200m: 2:33.56 19.03

68. ТРОФИМОВ Глеб 2010 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,55 2:33.83 III -
25m: 16.51 16.51 75m: 54.17 18.72 125m: 1:33.85 20.41 175m: 2:14.52 20.31
50m: 35.45 18.94 100m: 1:13.44 19.27 150m: 1:54.21 20.36 200m: 2:33.83 19.31

69. АЛЯУТДИНОВ Марат 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,76 2:33.89 III -
25m: 15.78 15.78 75m: 52.97 18.83 125m: 1:32.95 20.19 175m: 2:13.94 19.79
50m: 34.14 18.36 100m: 1:12.76 19.79 150m: 1:54.15 21.20 200m: 2:33.89 19.95

70. БИКМАМИТОВ Айдар 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,55 2:34.34 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.69 20.09 125m: 1:36.43 20.70 175m: 2:16.31 19.60
50m: 35.60 18.66 100m: 1:15.73 20.04 150m: 1:56.71 20.28 200m: 2:34.34 18.03

71. АЛЕХИН Родион 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,57 2:34.47 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 56.27 20.39 125m: 1:35.26 18.86 175m: 2:15.79 20.46
50m: 35.88 19.14 100m: 1:16.40 20.13 150m: 1:55.33 20.07 200m: 2:34.47 18.68
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

72. ЛЕСКОВ Иван 2009 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,58 2:34.68 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 56.31 19.83 125m: 1:36.82 20.51 175m: 2:16.29 19.64
50m: 36.48 19.45 100m: 1:16.31 20.00 150m: 1:56.65 19.83 200m: 2:34.68 18.39

73. ЖАРКИНБЕКОВ Станислав 2010 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,59 2:35.10 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 55.62 20.01 125m: 1:35.51 19.84 175m: 2:15.64 20.09
50m: 35.61 18.97 100m: 1:15.67 20.05 150m: 1:55.55 20.04 200m: 2:35.10 19.46

74. УТЕГЕНОВ Михаил 2009 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,42 2:35.19 III -
25m: 16.50 16.50 75m: 55.37 19.64 125m: 1:35.64 20.04 175m: 2:16.29 20.23
50m: 35.73 19.23 100m: 1:15.60 20.23 150m: 1:56.06 20.42 200m: 2:35.19 18.90

75. ПЕСТРЕЦОВ Дмитрий 2010 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,69 2:35.23 III -
25m: 15.99 15.99 75m: 53.93 19.31 125m: 1:33.37 20.07 175m: 2:15.28 21.36
50m: 34.62 18.63 100m: 1:13.30 19.37 150m: 1:53.92 20.55 200m: 2:35.23 19.95

76. ВИТОШНЕВ Владимир 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,71 2:35.40 III -
25m: 17.06 17.06 75m: 55.79 19.89 125m: 1:35.90 20.12 175m: 2:16.16 19.98
50m: 35.90 18.84 100m: 1:15.78 19.99 150m: 1:56.18 20.28 200m: 2:35.40 19.24

77. ЩЕРБАКОВ Радомир 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,79 2:35.48 III -
25m: 16.38 16.38 75m: 54.76 19.50 125m: 1:35.12 19.88 175m: 2:15.58 19.74
50m: 35.26 18.88 100m: 1:15.24 20.48 150m: 1:55.84 20.72 200m: 2:35.48 19.90

78. ПАНОВ Владимир 2009 Iюн СК "Динамо" Москва МОС +0,82 2:35.72 III -
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.21 40.93 200m: 2:35.72 18.07

100m: 1:16.28 40.50 175m: 2:17.65 20.44

79. АЛЕЙНИКОВ Владимир 2009 III СШ "Дельфин" Новороссийск КРСД +0,95 2:35.79 III -
25m: 16.58 16.58 75m: 55.67 20.10 125m: 1:36.85 20.77 175m: 2:17.61 20.01
50m: 35.57 18.99 100m: 1:16.08 20.41 150m: 1:57.60 20.75 200m: 2:35.79 18.18

80. ОСОСОВ Мирослав 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,61 2:36.12 III -
25m: 16.44 16.44 75m: 53.83 19.34 125m: 1:34.53 20.51 175m: 2:16.62 21.16
50m: 34.49 18.05 100m: 1:14.02 20.19 150m: 1:55.46 20.93 200m: 2:36.12 19.50

81. ЧЕРНИКОВ Никита 2009 III СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,76 2:36.17 III -
25m: 16.99 16.99 75m: 55.69 19.66 125m: 1:36.64 20.27 175m: 2:17.15 20.14
50m: 36.03 19.04 100m: 1:16.37 20.68 150m: 1:57.01 20.37 200m: 2:36.17 19.02

82. ЧЕСНОКОВ Тимофей 2010 Iюн МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,65 2:36.74 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 56.01 20.20 125m: 1:37.56 20.76 175m: 2:17.92 19.60
50m: 35.81 19.42 100m: 1:16.80 20.79 150m: 1:58.32 20.76 200m: 2:36.74 18.82

83. РЕЛИН Вадим 2010 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,69 2:36.99 III -
25m: 17.34 17.34 75m: 56.55 19.98 125m: 1:37.33 19.62 175m: 2:17.88 20.74
50m: 36.57 19.23 100m: 1:17.71 21.16 150m: 1:57.14 19.81 200m: 2:36.99 19.11

84. ОВЧИННИКОВ Кирилл 2010 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД 2:37.04 III -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.52 19.42 125m: 1:34.92 20.80 175m: 2:17.08 20.71
50m: 34.10 17.90 100m: 1:14.12 20.60 150m: 1:56.37 21.45 200m: 2:37.04 19.96

85. СНОПОВ Алексей 2010 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,99 2:37.36 III -
25m: 16.77 16.77 75m: 55.33 19.50 125m: 1:37.01 20.24 175m: 2:17.75 19.78
50m: 35.83 19.06 100m: 1:16.77 21.44 150m: 1:57.97 20.96 200m: 2:37.36 19.61

86. ВАСИЛЬЕВ Андрей 2009 IIюн СШОР №8 Самара СМР +0,79 2:38.04 III -
25m: 17.30 17.30 75m: 57.32 20.69 125m: 1:38.17 20.33 175m: 2:19.05 20.13
50m: 36.63 19.33 100m: 1:17.84 20.52 150m: 1:58.92 20.75 200m: 2:38.04 18.99

87. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 III СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,58 2:38.10 III -
25m: 17.37 17.37 75m: 57.37 20.30 125m: 1:37.64 20.09 175m: 2:18.64 20.32
50m: 37.07 19.70 100m: 1:17.55 20.18 150m: 1:58.32 20.68 200m: 2:38.10 19.46

88. ВАСЬКОВ Александр 2010 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,51 2:38.14 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.99 19.97 125m: 1:36.89 20.18 175m: 2:18.68 20.98
50m: 36.02 19.08 100m: 1:16.71 20.72 150m: 1:57.70 20.81 200m: 2:38.14 19.46

89. МИХАЙЛОВ Богдан 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,82 2:38.20 III -
25m: 16.67 16.67 75m: 54.89 19.49 125m: 1:36.52 20.84 175m: 2:18.24 20.78
50m: 35.40 18.73 100m: 1:15.68 20.79 150m: 1:57.46 20.94 200m: 2:38.20 19.96
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90. ПИКАЛОВ Тимофей 2009 III СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,76 2:38.71 III -
25m: 16.33 16.33 75m: 55.26 20.36 125m: 1:36.87 21.09 175m: 2:19.27 20.44
50m: 34.90 18.57 100m: 1:15.78 20.52 150m: 1:58.83 21.96 200m: 2:38.71 19.44

91. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,92 2:39.24 III -
25m: 16.98 16.98 100m: 1:17.23 41.03 150m: 2:00.03 20.74 200m: 2:39.24 19.16
50m: 36.20 19.22 125m: 1:39.29 22.06 175m: 2:20.08 20.05

92. ДЕНИСОВ Марк 2010 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,80 2:39.25 III -
25m: 17.23 17.23 75m: 56.45 20.62 125m: 1:38.50 21.28 175m: 2:20.05 20.74
50m: 35.83 18.60 100m: 1:17.22 20.77 150m: 1:59.31 20.81 200m: 2:39.25 19.20

93. НИКИФОРОВ Никита 2010 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 2:39.55 Iюн -
25m: 17.70 17.70 75m: 57.60 20.51 125m: 1:40.18 21.44 175m: 2:21.32 20.55
50m: 37.09 19.39 100m: 1:18.74 21.14 150m: 2:00.77 20.59 200m: 2:39.55 18.23

94. МИХЕЕВ Ярослав 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,60 2:39.91 Iюн -
25m: 16.65 16.65 75m: 56.20 20.35 125m: 1:38.21 21.20 175m: 2:20.71 21.13
50m: 35.85 19.20 100m: 1:17.01 20.81 150m: 1:59.58 21.37 200m: 2:39.91 19.20

95. НИКИТИН Матвей 2010 Iюн СШОР "Дельфин" Набережные ЧелныТАТР +0,55 2:40.31 Iюн -
25m: 17.11 17.11 75m: 57.53 20.68 125m: 1:39.39 21.59 175m: 2:20.92 20.79
50m: 36.85 19.74 100m: 1:17.80 20.27 150m: 2:00.13 20.74 200m: 2:40.31 19.39

96. ФИЛИН Александр 2009 Iюн ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ +0,60 2:41.09 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 57.74 20.80 125m: 1:40.78 22.31 175m: 2:22.72 20.88
50m: 36.94 19.73 100m: 1:18.47 20.73 150m: 2:01.84 21.06 200m: 2:41.09 18.37

97. СМИРНОВ Артем 2010 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,46 2:41.13 Iюн -
25m: 16.49 16.49 75m: 55.18 20.02 125m: 1:37.46 21.10 200m: 2:41.13 20.11
50m: 35.16 18.67 100m: 1:16.36 21.18 175m: 2:21.02 43.56

98. КОПЫЛОВ Филипп 2010 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,62 2:41.96 Iюн -
25m: 17.52 17.52 100m: 1:18.59 41.07 200m: 2:41.96 40.41
50m: 37.52 20.00 150m: 2:01.55 42.96

99. БУРЦЕВ Максим 2009 Iюн ШП SPN Химки МО 2:42.51 Iюн -
25m: 17.78 17.78 75m: 58.33 20.77 125m: 1:40.34 21.43 175m: 2:22.83 20.97
50m: 37.56 19.78 100m: 1:18.91 20.58 150m: 2:01.86 21.52 200m: 2:42.51 19.68

100. ЗАМЫСЛОВ Константин 2010 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,77 2:43.20 Iюн -
25m: 16.89 16.89 75m: 56.67 20.40 125m: 1:37.21 21.25 175m: 2:22.47 22.25
50m: 36.27 19.38 100m: 1:15.96 19.29 150m: 2:00.22 23.01 200m: 2:43.20 20.73

101. ГОЛОВИН Константин 2009 Iюн ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ +0,73 2:43.27 Iюн -
25m: 28.06 28.06 75m: 1:04.01 17.89 125m: 1:30.80 7.32 175m: 2:23.47 20.04
50m: 46.12 18.06 100m: 1:23.48 19.47 150m: 2:03.43 32.63 200m: 2:43.27 19.80

102. ИСМАГИЛОВ Аскар 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,66 2:43.44 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 58.12 20.78 125m: 1:40.77 21.92 175m: 2:23.03 21.14
50m: 37.34 19.87 100m: 1:18.85 20.73 150m: 2:01.89 21.12 200m: 2:43.44 20.41

103. ЕВСТРАТОВ Роман 2009 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС +0,87 2:44.03 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 57.33 20.70 125m: 1:40.60 21.72 175m: 2:22.90 20.68
50m: 36.63 19.42 100m: 1:18.88 21.55 150m: 2:02.22 21.62 200m: 2:44.03 21.13

104. КОМАРОВ Григорий 2009 III СШ №2 Протвино МО +0,54 2:44.07 Iюн -
25m: 16.75 16.75 75m: 56.06 20.25 125m: 1:40.30 22.40 175m: 2:24.21 22.12
50m: 35.81 19.06 100m: 1:17.90 21.84 150m: 2:02.09 21.79 200m: 2:44.07 19.86

105. ХУСАИНОВ Самир 2010 Iюн РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,60 2:44.27 Iюн -
25m: 17.60 17.60 75m: 58.38 20.48 125m: 1:41.83 21.45 175m: 2:24.53 20.49
50m: 37.90 20.30 100m: 1:20.38 22.00 150m: 2:04.04 22.21 200m: 2:44.27 19.74

106. ГОВОРОВ Юрий 2009 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,79 2:45.73 Iюн -
25m: 17.95 17.95 75m: 59.07 21.01 125m: 1:41.93 21.52 175m: 2:24.59 21.04
50m: 38.06 20.11 100m: 1:20.41 21.34 150m: 2:03.55 21.62 200m: 2:45.73 21.14

107. МАСЛЕННИКОВ Максим 2010 III ДЮСШ Нелидово ТВР +0,44 2:46.79 Iюн -
25m: 16.54 16.54 75m: 57.31 21.13 125m: 1:41.23 22.27 175m: 2:27.03 23.51
50m: 36.18 19.64 100m: 1:18.96 21.65 150m: 2:03.52 22.29 200m: 2:46.79 19.76
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108. ДУШИНСКИЙ Иван 2010 Iюн ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ +0,66 2:46.84 Iюн -
25m: 16.96 16.96 75m: 58.13 21.05 125m: 1:41.85 22.06 175m: 2:25.50 21.84
50m: 37.08 20.12 100m: 1:19.79 21.66 150m: 2:03.66 21.81 200m: 2:46.84 21.34

109. СОКОЛОВ Владимир 2010 Iюн ДЮСШ Нелидово ТВР +0,66 2:46.88 Iюн -
25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.39 21.71 125m: 1:44.01 21.95 175m: 2:27.55 20.88
50m: 38.68 20.94 100m: 1:22.06 21.67 150m: 2:06.67 22.66 200m: 2:46.88 19.33

110. ЩЕРБАКОВ Георгий 2010 Iюн СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,59 2:47.12 Iюн -
25m: 16.96 16.96 75m: 57.61 21.06 125m: 1:42.36 22.55 175m: 2:26.78 21.94
50m: 36.55 19.59 100m: 1:19.81 22.20 150m: 2:04.84 22.48 200m: 2:47.12 20.34

111. НИКОЛАЕВ Сергей 2010 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,55 2:47.35 Iюн -
25m: 17.97 17.97 75m: 1:00.53 21.95 125m: 1:43.86 21.39 175m: 2:27.26 21.71
50m: 38.58 20.61 100m: 1:22.47 21.94 150m: 2:05.55 21.69 200m: 2:47.35 20.09

112. СЕНАТОРОВ Фёдор 2010 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,68 2:47.83 Iюн -
25m: 16.53 16.53 75m: 57.44 21.42 125m: 1:41.77 22.35 175m: 2:26.00 21.86
50m: 36.02 19.49 100m: 1:19.42 21.98 150m: 2:04.14 22.37 200m: 2:47.83 21.83

113. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2010 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,87 2:48.56 Iюн -
25m: 17.44 17.44 75m: 1:00.04 22.07 125m: 1:44.06 22.21 200m: 2:48.56 19.84
50m: 37.97 20.53 100m: 1:21.85 21.81 175m: 2:28.72 44.66

114. ЯИЦКИЙ Дмитрий 2010 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,66 2:49.29 Iюн -
25m: 17.81 17.81 75m: 59.29 20.60 125m: 1:43.53 23.12 175m: 2:26.72 20.11
50m: 38.69 20.88 100m: 1:20.41 21.12 150m: 2:06.61 23.08 200m: 2:49.29 22.57

115. КОНОНОВ Матвей 2010 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,65 2:50.29 Iюн -
25m: 17.83 17.83 100m: 1:21.58 42.92 150m: 2:06.03 21.85
50m: 38.66 20.83 125m: 1:44.18 22.60 200m: 2:50.29 44.26

116. ПАРУСОВ Егор 2010 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,80 2:51.06 Iюн -
25m: 17.24 17.24 75m: 1:01.26 22.33 125m: 1:47.14 22.84 175m: 2:31.17 22.17
50m: 38.93 21.69 100m: 1:24.30 23.04 150m: 2:09.00 21.86 200m: 2:51.06 19.89

117. ИВАНОВ Яков 2009 III ШП SPN Химки МО +0,68 2:51.76 Iюн -
25m: 17.68 17.68 75m: 57.75 20.03 125m: 1:38.87 20.31 175m: 2:32.32 33.83
50m: 37.72 20.04 100m: 1:18.56 20.81 150m: 1:58.49 19.62 200m: 2:51.76 19.44

118. ЮРЦУН Денис 2010 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,65 2:51.96 Iюн -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.22 22.28 125m: 1:45.68 22.50 175m: 2:30.59 22.59
50m: 38.94 20.95 100m: 1:23.18 21.96 150m: 2:08.00 22.32 200m: 2:51.96 21.37

119. СОЛОВЬЕВ Максим 2010 Iюн СШ №2 Протвино МО 2:52.18 Iюн -
25m: 17.18 17.18 75m: 59.02 21.58 125m: 1:44.67 23.22 175m: 2:31.80 23.67
50m: 37.44 20.26 100m: 1:21.45 22.43 150m: 2:08.13 23.46 200m: 2:52.18 20.38

120. НЕРСЕСЬЯН Герман 2010 Iюн СШОР "Дельфин" Набережные ЧелныТАТР +0,75 2:53.55 Iюн -
25m: 18.64 18.64 75m: 1:01.28 22.08 125m: 1:46.32 23.20 175m: 2:31.79 22.34
50m: 39.20 20.56 100m: 1:23.12 21.84 150m: 2:09.45 23.13 200m: 2:53.55 21.76

121. МУЛЮКОВ Малик 2009 Iюн РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,90 2:55.71 Iюн -
25m: 18.39 18.39 75m: 59.51 21.23 125m: 1:42.77 22.41 175m: 2:33.32 28.08
50m: 38.28 19.89 100m: 1:20.36 20.85 150m: 2:05.24 22.47 200m: 2:55.71 22.39

122. ФАСАХОВ Аскар 2009 Iюн РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,75 2:55.87 Iюн -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:02.39 22.38 125m: 1:48.02 24.76 175m: 2:34.02 23.28
50m: 40.01 21.09 100m: 1:23.26 20.87 150m: 2:10.74 22.72 200m: 2:55.87 21.85

123. ШЕЛУХИН Арсений 2009 Iюн СШ "Дельфин" Новороссийск КРСД +0,89 2:57.03 Iюн -
25m: 17.65 17.65 75m: 1:00.30 22.00 125m: 1:48.98 24.83 175m: 2:35.14 22.94
50m: 38.30 20.65 100m: 1:24.15 23.85 150m: 2:12.20 23.22 200m: 2:57.03 21.89

124. ЛУНЬКОВ Ярослав 2010 IIюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,74 2:58.29 Iюн -
25m: 17.52 17.52 75m: 1:00.89 21.94 150m: 2:12.65 48.72 200m: 2:58.29 20.29
50m: 38.95 21.43 100m: 1:23.93 23.04 175m: 2:38.00 25.35

125. КОРЯКОВСКИЙ Кирилл 2009 Iюн ШП SPN Химки МО +0,71 2:58.88 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:03.24 23.01 125m: 1:50.25 23.78 175m: 2:36.92 23.41
50m: 40.23 21.29 100m: 1:26.47 23.23 150m: 2:13.51 23.26 200m: 2:58.88 21.96
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

126. САВВИНОВ Арчын 2010 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ 2:59.24 Iюн -
25m: 17.82 17.82 75m: 1:00.46 22.06 125m: 1:46.33 23.39 175m: 2:35.95 28.75
50m: 38.40 20.58 100m: 1:22.94 22.48 150m: 2:07.20 20.87 200m: 2:59.24 23.29

127. ШЕСТОПАЛОВ Захар 2010 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,79 3:00.99 Iюн -
25m: 18.61 18.61 75m: 1:02.10 22.38 125m: 1:49.72 23.50 175m: 2:38.04 24.28
50m: 39.72 21.11 100m: 1:26.22 24.12 150m: 2:13.76 24.04 200m: 3:00.99 22.95

128. МАКАРОВ Максим 2010 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ 3:07.29 IIюн -
25m: 20.49 20.49 75m: 1:06.72 24.02 125m: 1:55.60 24.85 175m: 2:44.82 24.28
50m: 42.70 22.21 100m: 1:30.75 24.03 150m: 2:20.54 24.94 200m: 3:07.29 22.47

129. ИВАНИН Андрей 2010 Iюн Mighty Sharks Москва МОС 3:10.10 IIюн -
25m: 21.81 21.81 75m: 1:10.32 24.67 125m: 1:58.72 23.20 175m: 2:47.47 23.78
50m: 45.65 23.84 100m: 1:35.52 25.20 150m: 2:23.69 24.97 200m: 3:10.10 22.63

130. МУРАВЬЕВ Всеволод 2010 IIюн СШ "Дельфин" Новороссийск КРСД +0,90 3:10.36 IIюн -
25m: 17.65 17.65 100m: 1:30.09 50.80 150m: 2:21.69 25.47 200m: 3:10.36 23.39
50m: 39.29 21.64 125m: 1:56.22 26.13 175m: 2:46.97 25.28

131. ЛОТОВ Артем 2010 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,62 3:12.84 IIюн -
25m: 20.19 20.19 75m: 1:08.06 24.36 125m: 1:59.15 25.76 175m: 2:49.52 25.19
50m: 43.70 23.51 100m: 1:33.39 25.33 150m: 2:24.33 25.18 200m: 3:12.84 23.32

132. ЧЕРЕПАНОВ Тимур 2009 IIюн СШ "Дельфин" Новороссийск КРСД +0,90 3:19.06 IIIюн -
25m: 19.11 19.11 100m: 1:34.29 51.44 150m: 2:27.06 26.48 200m: 3:19.06 24.97
50m: 42.85 23.74 125m: 2:00.58 26.29 175m: 2:54.09 27.03

133. НАДТОЧИЙ Тимофей 2009 Iюн ФК "Мастер Джим" Владивосток ПРМ +0,69 3:20.32 IIIюн -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:06.63 25.26 125m: 2:00.87 27.42 175m: 2:54.69 26.94
50m: 41.37 22.82 100m: 1:33.45 26.82 150m: 2:27.75 26.88 200m: 3:20.32 25.63

134. ПРИПУЗОВ Денис 2009 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,56 3:20.64 IIIюн -
25m: 19.49 19.49 75m: 1:07.60 25.13 125m: 2:01.12 27.83 175m: 2:55.43 27.43
50m: 42.47 22.98 100m: 1:33.29 25.69 150m: 2:28.00 26.88 200m: 3:20.64 25.21

DNS КУЗНЕЦОВ Георгий 2010 III ШП SPN Химки МО -
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